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REPUBLICA DEL ECUADOR sgina: 1o
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA Fecha: 01/03/2018 09:04:21
ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA - Reporte: R00819607.rdlc
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Impreso por: .
DEL 01 FEBRERO 2018 AL 28 FEBRERO 2018
Viaticos y Subsistencias en el Interior
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
94.55
SALDO AL 01/02/2018
25000190000000000000035 1900138650.-ESTERFILIA ENCARNACION.-Por liquidacion de 3 comisiones realizadas 114.97
a la ciudad de Quito en las fechas 19 de octubre y 11 de diciembre de 2017, y el 5 de
enero de 2018
25000190000000000000070 1900229574-ANABEL RODRIGUEZ ERAZO.- Anticipo por una comision a la ciudad de 70.00
Quito, para asistir a la Junta Plenaria de Rendicion de cuentas 2017
25000190000000000000071 1900229574.-ANABEL RODRIGUEZ ERAZO.- Por diferentes comisiones realizadas a la 130.49
ciudad de Quito en el mes de enero del 2018, de acuerdo a los informes que adjunta.
Subtotal Flujos 315.46
Subtotal por Auxiliares 410.01

TOTAL CUENTA

Saldo por Auxiliares

410.01
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
94.55

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
410.01

0.00
410.01



